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Hvorfor Actors Inc.? 
 
Puk Scharbau og Actors Inc. samarbejder blandt andre med Teknologisk 
institut og har senest lavet kommunikations og performancetræning for 
Økonomistyrelsen, Advice A/S, NNIT, Sparinvest, ISS ledergruppe …. 
 
Deltagerne på det åbne kursus januar 2010 skrev: 
 
“Brandgod kobling af teori og praksis” 
“Bredt emneområde, der er præsenteret på en relevant måde” 
“God stemming skabt I gruppen” 
“Skaber et meget tillidsfuldt rum” 
“Godt med små hold” 
“Får personligheden frem hos deltagerne” 
“Puk er god til at tilpasse undervisningen løbende til deltagernes behov” 
“Gode praktiske redskaber der umiddelbart kan bruges I mange    
  sammenhænge” 
“Underviser der er god til at bruge sig selv som eksempel” 
“Meget kvalificeret underviser” 
“Det handler om at turde turde og her finder man ud af at der ikke er så meget 
at være bange for man er ofte sin egen værste fjende” 
 
Deltagerne på Kommunikationsdagen 2008 Teknologisk Institut, skrev bl.a. 
 
Inspirerende og involverende. Konkret og brugbart. Super inspirerende såvel 
Puk som person men også hendes metoder Spændende cocktail at forene 
kommunikation med skuespillerens verden. Mange gode værktøjer. 
 
Se her hvad andre deltagere synes 
 
NNIT interaktiv strategikommunikation juni 2009 "Vi anvendte Actors Inc. i forbindelse 
med lederkommunikation af NNIT's forretningsstrategi. Et emne, som kan være tungt 
og vanskeligt for ledere at formidle videre til deres medarbejdere. Men Actors Inc. fik 
vha. en lærerig og underholdende workshop vist, at det kan sagtens kan lade sig gøre 
at hive strategien ned på jorden og få den ud i organisationen. Der var en god 
veksling mellem teori og praksis, hvor deltagerne hele tiden blev inddraget. Og så blev 
det krydret med humor, som gjorde det lettere at forstå et kompliceret budskab. Alle 
deltagere fik brugbare værktøjer til at kommunikere strategien videre". 
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"Nogle få enkle budskaber som gik rent igennem"    
"Det ramte spot on…"   
 "Formidabelt. God veksling ml. teori og praksis og positivt der ikke blev trådt rundt i     
et emne for længe ad gangen"   
 "Super god måde at inddrage deltagerne, hvilket gav en god veksling mellem teori og 
praksis" 
NNIT 
 
“Puk er ekstrem god til at kombinere teori med praksis på en sådan måde at 
seminaret blev meget levende og spændende. Seminaret var arrangeret med 3 til 5 
præsentationer for alle deltagerne således at hver deltager havde gode muligheder for 
at øve sig. Puk var fantastisk god til at give feedback mht. forbedringer og ting som 
ikke fungerede så godt på en konstruktiv måde. Min konklusion på kurset er at det helt  
sikkert er værd at bruge tiden på det, da Puk er med til at øge din selvtillid, når du skal 
holde præsentationer og at du får lov at holde flere korte præsentationer, hvor du kan 
øve teorierne som du har lært”. 
Alf Muhlig, Regional Director Sparinvest S.A. 
 
Puk Scharbau holdt oplæg om kommunikation for 150 ledere fra vores forvaltning, 
som ét ud af flere elementer i et halvdagsseminar. Puks engagerede og engagerende 
indlæg var dagens højdepunkt. Selvom jeg er en trænet underviser og 
foredragsholder, synes jeg Puks kombination af at forklare, hvordan man får 
opmærksomhed på saglig vis, samtidig med at hun viste det i praksis var meget 
overbevisende for mig. Jeg følte, jeg lærtenyt, særligt om hvor lidt man må og skal 
gøre af sig selv, men også om hvilke ting der virkeligt er vigtige at gøre.  
Peter Bogh Økonomichef / Københavns Kommune 
 
Jeg har oplevet stor effekt af at blive trænet i præsentation og formidling af Puk 
Scharbau. Jeg har fået en bedre styring af min stemme og min vejrtrækning og en 
større bevidsthed om, hvordan jeg kan styrke mit budskab – både i form og indhold. 
Puk er god at arbejde sammen med.Hun skaber en seriøs og tryg 
stemning, der giver rum til, at man tør eksperimentere med stemme og 
krop. Puk er præcis i sin feedback, og qua sin baggrund som skuespiller 
er hun vældig god til at eksemplificere de unoder, man har, og samtidig er 
hun også god til at vise, hvordan det kan fungere, hvis man aflærte sine 
unoder. Puk er rigtig god, når behovet er at styrke dig som formidler og dit budskab. 
Puk har klart fokus på dig. ...en præsentationstræning der er dejligt fri for at 
forholde sig til tekststørrelser, slideopbygning og andet powerpoint-teknik. 
Henriette Frandsen-Melau Udviklingschef / HR / Carlsberg DK 
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Dagen var præget af rigtig god energi, godt humør, højt aktivitetsniveau og stor 
seriøsitet. Puk er en professionel, fremragende formidler og fortæller, hun formår at få 
deltagerne med sig og formidler sit stof legende og ”let” med en skøn vekselvirkning 
mellem teori og øvelser. Puk fik os hver især til at bryde nogle af vores personlige 
grænser og hun gjorde det omsorgsfuldt og med læringen som omdrejningspunkt. En 
super sjov og lærerig dag!  
Kommunikationsdag for ledelsen i Torup SFO. 


